広島県公安委員会告示第 35号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 24年４月 26日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

2P0300 告示の日

(平成24年４

月 26 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRゼブラーマン

ゼブラシティの逆

襲LM

マルホン工業株式会社

代表取締役 和泉 靖

(愛知県春日井市桃山町一

丁目127番地)

左同

2P0241 同上 同上 CR哭きの竜 天

運FPH

株式会社藤商事

代表取締役 松元 邦夫

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

2S0267 同上 回胴式遊

技機

チュラガッパFSA 同上 左同

2S0115 同上 同上 チュラガッパ30F

SA

同上 左同

2S0252 同上 同上 めぞん一刻夏色の

風と/A

株式会社オリンピア

代表取締役 兼次 民喜

(東京都台東区東上野二丁

目11番７号)

左同

2S0164 同上 同上 それいけ！こすみ

っくヒーローズＥ

株式会社オーイズミ

代表取締役 大泉 政治

(神奈川県厚木市中町二丁

目７番10号)

左同

2S0176 同上 同上 元祖ハネスロ再び

Ｂ

同上 左同